
UCHWAŁA  Nr    XXXII/352/05 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   7   listopada  2005 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2005 rok. 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,               
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206), art.124, 
ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. 
Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; 
z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890,  Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135,             
Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565), w związku z art.8, ust.1, pkt 1 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, 
poz.1966) oraz Decyzji Nr 3011/107/2005 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia                        
30 września 2005r.  - uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  województwa   na   2005 rok o  kwotę  359.837 zł., 
stanowiącą  dotację celową pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, 
poz.70) na zadania bieżące, inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
 Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa   na   2005  rok  o  kwotę  359.837 zł.,                  
 w dziale: 
• 010 � Rolnictwo i łowiectwo                                                                              359.837 zł.,                         

rozdział 01036 � Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego                     
oraz rozwój obszarów wiejskich                                                                       359.837 zł., 

     § 4018 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   41.400 zł., 
     § 4218 � zakup materiałów i wyposażenia                                                                9.825 zł., 
     § 4308 � zakup usług pozostałych                                                                        274.112 zł.,  
     § 6068 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                       34.500 zł., 
z przeznaczeniem dla Instytucji Wdrażającej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Świętokrzyskiego na prefinansowanie kosztów realizacji Priorytetu 3 � Pomoc Techniczna            
w ramach działań: 

- 2.2 Scalanie gruntów, 
- 2.3 Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego, 
- 2.5 Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi, 

Sektorowego Programu Operacyjnego �Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 � 2006�, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

 
 
 



 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

                                                               Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
          
                                                        

                                                            Ryszard  Nagórny 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXII/352/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   359.837  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj.(prefinansowanie f-szy UE) 

2218 325.337  

    
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i zakupy 
inwest.z zakr. admin.rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.real.przez 
sam.woj.(prefinan.f-szy UE) 

6518 34.500  

    OGÓŁEM   359.837  
 

 
 

 

DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXII/352/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01036 - Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   359.837  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj.(prefinansowanie f-szy UE) 

2218 325.337  

  
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i zakupy 
inwest.z zakr. admin.rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.real.przez 
sam.woj.(prefinan.f-szy UE) 

6518 34.500  

  OGÓŁEM   359.837  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXII/352/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   325.337  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 41.400  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   283.937  

    Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 9.825  

    Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 274.112  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   34.500  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068 34.500  

    OGÓŁEM   359.837  
 

 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXII/352/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01036 - Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   325.337  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 41.400  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   283.937  
  Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 9.825  
  Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 274.112  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   34.500  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068 34.500  

  OGÓŁEM   359.837  
 


